• Gestor(a): Elcydes Piaggio de Oliveira Júnior

• Rua Vivaldo Reis, 02, Ipecaetá – Ba

• Tel: 75 3685-2113

SEXTA - FEIRA – 28 DE JUNHO DE 2024 - ANO VI – EDIÇÃO N° 113

Edição eletrônica disponível no site www.pmipecaeta.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
IPECAETÁ PUBLICA:

▪ EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO/ PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2024: CONTRATAÇÃO DE

PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ATIVIDADE DE APOIO ADMINISTRATIVO E OPERACIONAL

http://www.pmipecaeta.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmipecaeta.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.ipecaeta.ba.gov.br
 Rua Vivaldo Reis, 02, Ipecaetá– Ba| Tel: 75 3685-2113  | • Gestor(a): Elcydes Piaggio de Oliveira Junior

SEXTA-FEIRA
28 DE JUNHO 2024

ANO VI – EDIÇÃO N° 113

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2024

O PREFEITO MUNICIPAL DE IPECAETÁ ESTADO DA BAHIA, no uso das atribuições e com fundamento na Lei 14.133/2021

Art. 71, IV, e conforme consta no Processo a manifestação da Pregoeira desta Prefeitura e parecer jurídico, Resolve, ADJUDICAR

e HOMOLOGAR o presente processo licitatório na modalidade Pregão Eletrônico nº 003/2024 , cujo objeto é contratação de

pessoa jurídica para prestação de serviço de atividade de apoio administrativo e operacional, visando atender as necessidades

das secretarias do Município de Ipecaetá/BA, a empresa: COOPERFABER- COOPERATIVA DE TRABALHO DE

SERVICOS, inscrita no CNPJ sob o nº 40.890.990/0001-03, com sede na Avenida Tancredo Neves, 1222, Caminho das Arvores,

Salvador-Ba, Cep- 41.820.02. Valor Global de R$ 11.981.735,04(onze milhões, novecentos e oitenta e um mil, setecentos e trinta e

cinco reais e quatro centavos). Ipecaetá/Bahia, 28 de junho de 2024. Elcydes Piaggio de Oliveira Junior-Prefeito Municipal.

http://www.pmipecaeta.transparenciaoficialba.com.br/

		2024-06-28T11:40:28-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182